
Liste pour la vente du

N° de vente : 134

vendredi 17 décembre 2021 - DROUOT salle 12 à 02:00

CRAIT - MULLER
Commissaires Priseurs associés

18 Rue de Provence - 75009  PARIS

01 45 81 52 36 - contact@crait-muller.com

OVV n°078 - 2016 au capital de 2000 € - N°CEE : FR01820724821

SIRET 820 724 821 00021

Ordre Désignation Estimation
1 1 bouteille VOUVRAY 1ere Trie "Clos du Bourg" - HUET 1989 70/80

2 1 bouteille VOUVRAY 1ere Trie "Clos du Bourg" - HUET 2009 40/50

3 1 bouteille VOUVRAY 1ere Trie "Le Haut Lieu" - HUET 1989 70/80

4 2 bouteilles VOUVRAY 1ere Trie "Le Haut Lieu" - HUET 2003 100/120

5 2 bouteilles VOUVRAY 1ere Trie "Le Mont" - HUET 2005 100/120

6 3 bouteilles ARBOIS " La République" Rouge Ardent - Henri Maire 2003 30/50

7 2 bouteilles ARBOIS "Cuvée du Jeu de Paume" Bicentenaire de la Révolution - Henri 
Maire 1987 
Étiquettes légèrement tachées.

20/30

8 1 magnum BERGERAC - CLOS des VERDOTS - D. FOURTOUT 1986 
Coffret.                           
Étiquette légèrement abîmée. Capsule légèrement abîmée.

30/50

9 6 bouteilles BOURGEUIL - DOMAINE du PETIT MONT - C. LANDRY 1986 30/50

10 2 magnums CABARDES - Château de PENNAUTIER "Collection Privée" 
1999                    
Étiquettes légèrement tachées et abimées.

30/50

11 2 magnums FAUGERES - Château CHENAIE "Les Douves" 1 de 1996 et 1 de 1998 40/60

12 10 bouteilles JURANCON Prestige d'Automne - 7 "Vendages tardives" 1985 et 3 
"Passerillé en Novembre" 2001.  
Étiquettes légèrement tachées et abîmées.

50/100

13 6 bouteilles MADIRAN - Château  Laroche Viella 1996 A VENDRE EN L'ETAT 30/50

14 12 bouteilles SUD OUEST divers dont MADIRAN, PAYS D'OC, GAILLAC...  A 
VENDRE EN L'ETAT

60/80

15 3 bouteilles MORGON A VENDRE EN 
L'ETAT                                                                                       
2 Domaine des ROCHES DU PY 1991 et 1 Club des Sommeliers 2007

15/20

16 1 double magnum CHINON "La Baronnie Madeleine" - COULY DUTHEIL 1982 100/120

17 1 double magnum CHINON "La Baronnie Madeleine" - COULY DUTHEIL 1982 Coffret. 
Étiquette tachée.

100/120

18 10 bouteilles CHINON "Clos de L'Echo" - Domaine René COULY 
1985                              
Étiquettes tachées. Niveaux entre 2,5 et 4cm. Traces de corrosion sur 2 capsules.

250/300

19 1 magnum CHINON "Les Galuches" - J.M. RAFFAULT 
1987                                               
Étiquette légèrement abîmée.

30/50

20 2 magnums MINERVOIS - 1 Château TOUR BOISEE 2000 et 1 Château FABAS "Le 
Mourral" 1998  
Étiquettes légèrement marquées.

30/50

21 6 bouteilles BORDEAUX A VENDRE EN L"ETAT dont : 
3 Château DILLON - Haut Médoc 2004
1 Château ROUQUETTE - Sauternes 1996
1 Château DASSAULT - Saint Emilion Grand Cru 1981
1 Château LA TOUR SAINT BONNET - Médoc 1967

50/60
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Ordre Désignation Estimation
22 6 bouteilles BORDEAUX annees 90' :

1 Château CAP de MOURLIN 1996 - Saint Emilion G 
c                                                                                                     
1 CONNETABLE du Château TALBOT 1998 - Saint Julien                                   
1 Château NOTTON 1991 - Margaux
2 Château LA CLUSIERE 1992 et 1 CLOS SAINT VINCENT 1993 - Saint Emilion 
Grands Crus  Étiquettes légèrement abîmées.

90/120

23 12 bouteilles BORDEAUX DIVERS A VENDRE EN L'ETAT Millesimes 1998, 2000 et 
2002

120/150

24 3 magnums BORDEAUX DIVERS 
:                                                                                                       
1 Château de la GRAVELIERE "Cuvée Prestige" 2003 Graves, 
1 Château VICTORIA 1979 Haut Médoc 
1 Château PERAYNE 2008 - Bordeaux  Étiquettes légèrement abîmées.

60/80

25 2 bouteilles BORDEAUX DIVERS A VENDRE EN L'ETAT                                          
1 Château TRIMOULET 1964 - Saint Emilion Grand cru classé
1 Château de GADET 1959 - Côte de Blaye

40/60

26 8 bouteilles BORDEAUX DIVERS A VENDRE EN L'ETAT Millesimes 1981, 1982 et 
1988

80/120

27 12 bouteilles BORDEAUX DIVERS Années 1970' A VENDRE EN L'ETAT 60/120

28 12 bouteilles BORDEAUX DIVERS A VENDRE EN 
L'ETAT                                                           
2  Ch. MALAGAR - F. Mauriac 1982, 2 St. ESTEPHE 1974 et 8 BORDEAUX Mise Neg. 
de 2002

60/120

29 12 bouteilles BORDEAUX DIVERS A VENDRE EN 
L'ETAT                                                                                
5 Ch. BEAUSITE 1966 - St. Estephe, 4 Ch. de FERRANDE - Graves sans millesime et 
3 Ch. CANON POURRET St. Emilion Gc.

120/180

30 11 bouteilles BORDEAUX DIVERS MILLESIMES ALLANT de 1986 à 2003 :
2 Château GAUDIN 1986 - 
Pauillac                                                                                                         
2 CHEVALIER D'ARS 1995 - Haut Médoc
2 Château PADARNAC 1996 - Pauillac
1 Château GRAND CEDRES DE SIPIAN 1998 - Médoc
1 Château LA TOUR DE MONS 1998 - 
Margaux                                                                                   
1 Château FONTARNEY 2003 - Margaux
1 Château GRAND MOUEY 1994 - Bordeaux blanc 
1 Château CRABITAN BELLEVUE 1994 - Sainte Croix du Mont

80/100

31 6 bouteilles BORDEAUX AOC POMEROL : 
1 Château MOULINET 1975, 2 Château LA CROIX TAILLEFER 1988, 1 Château LA 
COMMANDERIE 1998, 1 Château L'ENCLOS 2000 et 1 Château CHANTEALOUETTE 
2001.  
Étiquettes légèrement tachées et abîmées.

120/150

32 12 bouteilles BORDEAUX AOC SAINT EMILION  A VENDRE EN L'ETAT 
3 Château VIEUX RIVALLON Grand Cru (2 DE 1993 et 1 de 1995)
3 Château HAUT BERNAT - Puisseguin St Emilion (2 de 1983 et 1 1986)
3 Château LE SABLE 1981
2 Château HAUT BARDOULET Grand Cru 1979
1 Château LA FLEUR PIPEAU Grand Cru 1987

90/120

33 10 bouteilles BORDEAUX  AOC SAINT EMILION :
1 Château  CORMEIL FIGEAC Grand Cru 2001
1 Château CROIX DE VIGNOT Grand Cru 1996
1 Château de CANTIN Grand Cru 1997
2 Château GRANDE ROUCHONNE Grand Cru 1999
4 Château VIEUX MOULIN DU CADET 1998
1 Château VERNAY BONFORT 
1995                                                                                                   
Étiquettes légèrement tachées. 3 niveaux légèrement bas.

80/100

34 5 bouteilles VINS DIVERS FRANCE A VENDRE EN L'ETAT 40/50

35 15 bouteilles VINS DIVERS FRANCE A VENDRE EN L'ETAT 50/150

36 6 bouteilles Grand Cru des CARRUADES - Pauillac  MISE NEG. 
1964                                     
Étiquettes légèrement tachées. 3 niveaux base goulot.

60/90

37 12 bouteilles LES HAUTS de E MAUJAN 2001 - 3e vin du Ch. SMITH HAUT LAFITTE 
Graves

120/150
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Ordre Désignation Estimation
38  5 bouteilles PESSAC LEOGNAN dont 1 Les HAUTS de MAUJAN 2001 - 3e vin du Ch. 

SMITH HAUT LAFITTE et 4 Château VALOUX 1996 
Étiquettes légèrement tachées (3 sans étiquettes, reste la contre étiquette).

50/80

39 1  bouteille LES PAGODES DE COS 2000 - 2nd vin du Ch. Cos D'Estournel Saint 
Estèphe 
Étiquette légèrement marquée et griffée.

40/60

40 6 bouteilles LA ROSERAIE - 2nd vin du Ch. GRUAUD LAROSE Saint Julien 
2001                         
2 Étiquettes abimées.

90/100

41 11 bouteilles AGNEAU ROUGE - BORDEAUX - Baron Philippe de ROTHSCHILD 2015 80/100

42 2 magnums BORDEAUX - Baron Philippe de ROTHSCHILD                                  
1 AGNEAU ROUGE 2015 et 1 MISE de La BARONNIE 2014

40/50

43 5 bouteilles LA BELIERE du Baron Philippe de Rothschild - Bordeaux 
1996                       
Étiquettes légèrement tachées.

30/50

44 12 bouteilles MEDOC - MISE de La BARONNIE - Baron Philippe de ROTHSCHILD 2015 120/150

45 2 bouteilles MOUTON CADET - Bordeaux 1 de 1961 et 1 présumé 
1964                           
Étiquettes très abîmées. 1 millésime illisible. Base goulot.

30/50

46 3 bouteilles MOUTON CADET - Bordeaux 
1986                                                                
Étiquettes tachées et légèrement abîmées. 1 niveau légèrement bas.

30/50

47 2 bouteilles MOULIN de la LAGUNE - 2nd vin du Ch. La LAGUNE - Haut Médoc 
1998            
1 base goulot.

20/30

48 3 magnums CHEVALIER D'ARS - Haut Médoc 
1966                                                                            
1 niveau haute épaule et 2 mi épaule.

50/60

49 2 magnums CHEVALIER D'ARS - Haut Médoc 
1967                                                             
Étiquettes légèrement tachées. Niveau mi épaule.

30/50

50 6 bouteilles CLOS LES REMPARTS - Graves 
2004                                                                  
Étiquettes tachées.

40/60

51 6 bouteilles SAINT ESTEPHE - GINESTET 1997 A VENDRE EN L'ETAT 30/50

52 9 bouteilles Château D'ARGUIN - Graves 7 de 1998 et 1 de 1995.                                 
Étiquettes légèrement tachées.

60/90

53 12 bouteilles Château BARBEROUSSE - Saint Emilion 
1982                                               
Étiquettes tachées. 5 légèrement basses, 1 haute épaule.

90/120

54 12 bouteilles Château BISTON BRILLETTE - Moulis 
1985                                                 
Étiquettes tachées, niveau légèrement bas.

150/180

55 6 magnums Château LE BOURDIEU VERTEUIL "Cuvée Prestige" - Haut Médoc 1990 
Étiquettes légèrement griffées. Niveaux légèrement bas.

120/150

56 10 bouteilles Château Du BOUILH - Bordeaux 
1983                                                                    
Etiquettes tachées et abîmées. 4 niveaux légèrement bas.

80/100

57 12 bouteilles Château BREILLAN - Haut Médoc 2000 180/240

58 1 bouteille Château BRILLETTE 1989 Moulis 15/20

59 12 bouteilles Château CANON POURRET - Saint Emilion Gc 1962 A VENDRE EN 
L'ETAT 
Étiquettes tachees, niveaux entre haute et mi epaule.

120/180

60 3 magnums Château CISSAC - Haut Médoc 1 de 2011 et 2 de 2012 60/80

61 6 bouteilles Château CISSAC - Haut Médoc 3 de2011 et 3 de 2012  Caisse bois. 
panachée.

60/80

62 1 bouteille Château CLARKE - Listrac Médoc 
1986                                                                
Étiquette légèrement tachée.

20/30
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Ordre Désignation Estimation
63 5 bouteilles Château LE CROCK - Saint Estèphe 

1978                                                            
Étiquettes légèrement tachées. 3 légèrement basses.

50/60

64 1 bouteille Château CROS FIGEAC 1979 Saint-Emilion grand cru 10/15

65 1 bouteille Château La CROIX des TEMPLIERS 1982 Pomerol 15/20

66 5 bouteilles Château CROIZET BAGES - 5e GCC Pauillac 
1975                                            
Étiquettes légèremen tachées et abîmées.

150/180

67 3 bouteilles Château DILLON - Haut Médoc 
1999                                                              
Étiquettes légèrement marquées.

30/50

68 12 bouteilles Château DILLON - Haut Médoc 
2004                                                                
Étiquettes légèrement tachées.

120/150

69 12 bouteilles Château DILLON - Haut Médoc 4 de  2004 et 8 de 2006                              
Étiquettes légèrement tachées.

120/150

70 2 bouteilles Château DUHART MILON ROTHSCHILD - 4e GCC Pauillac 
1973                             
Étiquettes tachées et légèrement abîmées. 1 haute épaule et 1 basse. 1 capsule 
corrodée.

40/60

71 12 bouteilles Château D'ESCOT "Aux Sorbiers" - Médoc 
1998                                           
Étiquettes tachées et légèrement abîmées.

150/180

72 8 bouteilles Château D'ESCOT "Aux Sorbiers" - Médoc 
2000                                               
Étiquettes légèrement tachées. 1 niveau légèrement bas.

80/100

73 6 bouteilles Château FERRANDE - Cru Classé de Graves 
1969                                             
Étiquettes tachées et abîmées. 5 base goulot et 1 légèrement basse.

60/80

74 3 magnums Château FONTMARTY - Pomerol 
1989                                                           
Étiquettes légèrement tachées.

90/120

75 12 bouteilles Château GAYAT - Graves de Vayres 
1989                                                     
Étiquettes tachées et abîmées. 3 niveaux légèrement bas, 1 haute épaule, 1 mi épaule.

90/120

76 1 magnum Château LA GRACE DIEU "Les Menuts" - Grand Cru de Saint Emilion 
1999        
En coffret bois.

30/40

77 1 bouteille Château GRANDES MURAILLES 1978 Saint-Emilion Grand cru classé 20/30

78 8 bouteilles Château La GRAVELIERE - Graves de Vayres 
2002                                                    
Étiquettes légèrement tachées.

50/60

79 1 magnum Château HAUT BARDOULET - Saint Emilion Grand Cru 
1975                          
Étiquette légèrement marquée.

30/50

80 6 bouteilles Château HAUT PIQUAT - Lussac Saint Emilion 
1983                                       
Étiquettes abîmées. Niveaux légèrement bas.

60/80

81 1 bouteille Château LANESSAN - Haut Médoc 
1989                                                             
Étiquette légèrement tachée.

15/20

82 11 bouteilles Château LANGE REGLAT - Sauternes 
2001                                                       
Étiquettes tachées.

150/180

83 250 cl Château LANGE REGLAT "Séléction royale" - Sauternes 1998 30/50

84 1 magnum Château LANIOTE - Saint Emilion Grand Cru Classé 
1993                                
Étiquette légèrement tachée.

30/50

85 2 magnums Château LAPELLETERIE - Saint Emilion Grand Cru 
1979                                
Étiquettes tachées et abîmées. Niveaux légèrement bas.

40/60

86 12 bouteilles Château LARCHEVESQUE - Canon Fronsac 1986 120/150
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Ordre Désignation Estimation
87 12 bouteilles Château LARCHEVESQUE - Canon Fronsac 

1986                                                     
6 base goulot et 2 haute épaule. 2 capsules légèrement abîmées.

90/120

88 6 bouteilles Château LARCIS JAUMAT - Saint Emilion Grand Cru 1989 Caisse 
bois.                 
2 légèrement basses et 1 haute épaule.

50/60

89 1 bouteille Château LASCOMBES - 2e GCC Margaux 
1995                                                      
Étiquette abîmée.

30/50

90 3 bouteilles Château LIEUJEAN - Haut Médoc 
1982                                                             
Étiquettes légèrement tachées. Niveaux base goulot.

50/60

91 12 bouteilles Château LIEUJEAN - Haut Médoc Caisse prestige - 4 de 1983, 4 de 1985 
et 4 de 1986  
Étiquettes légèrement tachées. 7 légèrement basses.

120/150

92 8 bouteilles Château LIVERSAN - Bordeaux 
1966                                                                 
Étiquettes légèrement tachées. 1 légèrement basse et 1 mi épaule.

80/120

93 1 bouteille Château MALLET SEGUR 1990 Lussac-Saint-Emilion 10/15

94 1 bouteille Chateau MAUCAILLOU - Moulis 1998                                                   
Étiquette abîmée.

20/30

95 11 bouteilles Château MONTOYA - Cru Bourgeois Médoc 
1990                                                                                               
Etiquettes légèrement  tachées et abîmées. 7 lég basses et 2 haute épaule.

90/120

96 3 bouteilles Château du MOULIN ROUGE - Haut Médoc 1984                                         
Étiquettes légèrement tachées et griffées. 2 niveaux légèrement bas, 1 mi épaule.

30/50

97 12 bouteilles Château MOULIN DE JORDI - Moulis en Médoc 
2005                                   
Étiquettes légèrement tachées.

120/150

98 6 bouteilles Château MOULINET - Pomerol 
1975                                                               
Étiquettes tachées et abîmées. 2 base goulot et 2 haute épaule.

150/180

99 6 bouteilles Château LES ORMES SORBET - Médoc 2001 90/120

100 6 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 1989 120/150

101 1 bouteille Château du PAVILLON 1987 Sainte-Croix du Mont 10/15

102 3 bouteilles Château PETIT CLOS FIGEAC - Saint Emilion 
1975                                         
Étiquettes légèrement tachées et griffées. 2 légèrement basses.

60/80

103 5 bouteilles Château PETITS GRAVIERS - Saint Emilion 1998 30/50

104 6 bouteilles Château LES PRIMEVERES - Saint Emilion 
1985                                             
Étiquettes abîmées. 2 niveaux légèrement bas.

60/80

105 5 bouteilles Château RIPEAU - Saint Emilion Grand Cru Classé 1982 90/120

106 2 bouteilles Château RIPEAU - Saint Emilion Grand Cru Classé 
1985                                
Étiquettes légèrement abîmées. 1 légèrement basse et 1 haute épaule.

20/30

107 5 bouteilles Château La SALLE de PEZ - Saint Estèphe 1966 A VENDRE EN L'ETAT. 50/60

108 5 bouteilles Château SAUDINANT - Médoc 
1998                                                                   
Étiquettes légèrement tachées. 1 niveau légèrement bas, 1 haute épaule.

40/60

109 6 bouteilles Château THIEULEY "Cuvée Francis Courselle" Blanc - BORDEAUX 1998 
Étiquette abîmée.

30/50

110 6 bouteilles Château TOUR DE L'ISLE - Médoc 
2005                                                              
Étiquettes légèrement tachées.

60/80

111 6 bouteilles Château des TOURS BOYER - Bordeaux rouge 1986 30/50

112 1 magnum Château VIEUX SARPE - Saint Emilion Grand Cru Classé 2002                    
Étiquette marquée.

30/50
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Ordre Désignation Estimation
113 12 bouteilles Château VIRELADE - Graves 1964 A VENDRE EN 

L'ETAT                              
Étiquettes tachees, niveaux dans l'epaule.

120/180

114 12 bouteilles Château VRAI CANON BOUCHE "Cuvée Prestige" - Conon Fronsac 
1994                      
1 étiquette tachée.

120/150

115 1 magnum Château BATAILLEY - 5e GCC Pauillac 
1964                                                                
Étiquette fanée et légèrement abîmée. Haute épaule. Traces de corrosion sur la 
capsule.

50/60

116 12 bouteilles Château BEYCHEVELLE - 4e GCC Saint Julien 1978 Caisse 
bois.                                
Étiquette légèrement tachées. 3 niveaux légèrement bas.

540/600

117 1 bouteille Château BOUSCAUT - Gcc Graves 
1998                                                                  
Étiquette légèrement tachées.

30/40

118 1 bouteille Château BOUSCAUT - Gcc Graves 2003 30/40

119 1 bouteille Château BRANAIRE DUCRU - Saint-Julien 1990 70/80

120 2 bouteilles Château BRANE CANTENAC - 2e Gcc Margaux 
1969                                      
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. Niveaux basse mi épaule.

20/30

120,1 12 bouteilles Château BRANE CANTENAC - 3é Gcc Margaux 
1985.                                      
Etiquettes abîmées. 9 légèrement basses, 3 haute épaule.

400/600

121 6 bouteilles Château BRANE CANTENAC - 2e GCC Margaux 
1966                                   
Étiquettes légèremet tachées et abîmées. 3 haute épaule, 2 mi épaule et 1 basse 
épaule.

180/240

122 12 bouteilles Château LA CABANNE - Pomerol 1964                                                   
Étiquettes tachées. 4 légèrement basses, 6 haute épaule et 2 mi épaule.

120/180

123 4 bouteilles Château CALON SEGUR - 3e Gcc Saint Estèphe 
1974                                                
Étiquettes légèrement tachées. 1 base goulot, 1 légèrement basse,1 haute et 1 mi 
épaule.

90/120

124 1 bouteille Château CANON 1982 Saint-Emilion 1er grand cru classé 120/150

125 6 bouteilles Château CARBONNIEUX - Grand Cru Classé de Graves 1976                     
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. 4 niveaux base goulot.

150/180

126 3 bouteilles Château DASSAULT - Saint Emilion Grand Cru Classé 1979                    
Étiquettes légèrement tachées et griffées. 1 légèrement basse et 2 haute épaule.

30/50

127 5 bouteilles Château DASSAULT - Saint Emilion Grand Cru Classé 1980                      
Étiquettes légèrement tachées et griffées. 4 niveaux légèrement bas.

50/60

128 3 bouteilles Château DASSAULT - Saint Emilion Grand Cru Classé 
1981                            
Étiquettes légèrement tachées. Niveaux légèrement bas.

30/50

129 3 bouteilles Château DASSAULT - Saint Emilion Grand Cru Classé 
1983                          
Étiquettes tachées. 1 capsule abîmée sur le côté.

50/60

129,1 6 bouteilles Château ROYLLAND - Saint Emilion Grand Cru 2005. En caisse bois. 80/100

130 12 bouteilles Château L'ENCLOS - Pomerol 
2010                                                                               
2 étiquettes abîmées.

360/420

131 1 bouteille Château de FIEUZAL 2000 Pessac-Leognan 30/40

132 7 bouteilles Château FIGEAC - Saint Emilion 1er Grand Cru Classé (B) 
1974                                 
2 étiquettes légèrement griffées. 3 légèrement basses et 3 haute épaule.

240/300

133 6 demies bouteilles Château FIGEAC - Saint Emilion 1er Grand Cru Classé (B) 1966 90/120

134 6 magnums Château FONROQUE - Saint Emilion Grand Cru 1971  Caisse 
bois.                                
Étiquettes légèrement tachées. 2 niveaux légèrement bas, 2 haute épaule, 1 mi épaule. 
Traces de corrosions sur les capsules, une légèrement abîmée.

120/150
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Ordre Désignation Estimation
135 1 bouteille Château FOURCAS DUPRE - Listrac Médoc 

1988                                               
Étiquette abîmée.

15/20

136 1 magnum Château FOURCAS HOSTEN - Listrac Haut Médoc 
1975                                   
Étiquette tachée et abîmée. Traces de corrosion sur la capsule.

30/50

137 1 bouteille Château GISCOURS - 3e GCC Margaux 
1965                                                       
Étiquette légèrement tachées et abîmées. Niveau mi épaule.

20/30

138 1 bouteille Château GRUAUD LAROSE - 2e Gcc Saint Julien 
2005                                    
Étiquette légèrement griffée.

70/80

139 2 bouteilles Château GRUAUD LAROSE - 2e Gcc Saint Julien 2009 120/150

140 3 bouteilles Château HAUT BATAILLEY - 5 e Gcc Pauillacc 
1971                                                      
2 légèrement basses et 1 haute épaule.

50/60

141 1 bouteille Château HAUT BATAILLEY 1970 Pauillac 40/50

142 1 bouteille Château LAGRANGE 1978 Saint Julien 40/50

143 6 bouteilles Château LARRIVET HAUT BRION : 1 de 2000, 2 de 2005 et 1 de 2006, 
plus 2 HAUTS de LARRIVET HAUT BRION 2009

150/180

144 1 bouteille Château LARRIVET HAUT BRION 1976 Grand cru de Graves 20/30

145 4 bouteilles Château LASCOMBES - 2e Gcc Margaux 1986 120/150

146 1 bouteille Chateau LEOVILLE POYFERRE - 2e Gcc Saint Julien 
1975                                   
Étiquette légèrement tachée. Léger accident sur le dessus de la capsule.

50/60

147 1 magnum Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1972 
Niveau mi épaule.

130/150

148 6 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1975 
Etiquettes légèrement tachées. 3 niveaux légèrement bas, 3 haute épaule+.

900/1200

149 5 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1975 
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux mi épaule.

750/1000

150 4 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1976 
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux mi épaule+. 1 capsule corrodée, 1 abîmée sur 
le côté.

550/600

151 3 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1976 
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux haute épaule. 1 capsule légèrement corrodée.

400/500

152 3 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1978 
Etiquettes légèrement tachées. 2 niveaux légèrement bas. 2 capsules légèrement 
abîmées et 1 corrodée.

400/500

153 6 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1978 
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux mi épaule. 1 capsule déchirée sur le côté et 
recollée.

800/1000

154 9 bouteilles Château LEOVILLE POYFERRE - 2e GCC Saint Julien 1979 
Etiquettes légèrement tachées et abîmées. 3 niveaux légèrement bas, 2 baute épaule, 
2 mi épaule.

450/540

155 2 bouteilles Château LEOVILLE POYFERRE - 2e Gcc Saint Julien 2001 50/60

156 3 bouteilles Château LEOVILLE POYFERRÉ - 2e GCC Saint Julien 
1973                               
Étiquettes tachées. 1 niveau base goulot.

90/100

157 1 bouteille Château MARQUIS D’ALESME 1980 Margaux 30/50

158 6 bouteilles Château MONBOUSQUET - Saint Emilion Grand Cru 1975                          
Étiquettes légèrement tachées. 1 légèrement basse, 1 haute épaule et 4 mi épaule.

120/150

159 3 magnums Château MONBOUSQUET - Saint Emilion Grand Cru 1975                        
Étiquettes légèrement tachées et griffées. 1 niveau légèrement bas.

150/180

160 1 bouteille Château MONBOUSQUET - St. Emilion Grand cru 1998 30/40

161 2 bouteilles Château MONBRISON - Margaux 
1987                                                          
Étiquettes tachées. Niveaux base goulot.

30/50
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162 6 bouteilles Château OLIVIER - Grand Cru Classé de Graves 

1984                                       
Étiquettes tachées et légèrement abîmées.

90/120

163 4 bouteilles Château OLIVIER - Grand Cru Classé de Graves 
1979                                     
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. 2 légèrement basses.

60/80

164 2 magnums LA PETITE EGLISE - Pomerol 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abîmées. 1 capsule légèrement abîmée sur le côté.

160/180

165 6 magnums Château La POINTE - Pomerol  1998. En caisse 
bois.                                                                                           
Etiquettes légèrement abîmées.

300/350

166 12 bouteilles Château LA PROVIDENCE - Grand cru Pomerol 
1970                                 
Étiquettes tachées et abîmées, quelques millésimes illisibles. Haute épaule.

250/300

167 12 bouteilles Château LA PROVIDENCE - Grand cru Pomerol 
1970                                   
Étiquettes tachées et abîmées, quelques millésimes illisibles. Haute épaule.

250/300

168 12 bouteilles Château LA PROVIDENCE - Grand cru Pomerol 
1970                                   
Étiquettes tachées et abîmées, quelques millésimes illisibles. Haute épaule.

250/300

169 7 bouteilles Château La BIENFAISANCE "SANCTUS" - Saint Emilion Grand Cru 1999 120/150

170 2 bouteilles Château RAUSAN SEGLA - 2e GCC Margaux 
1967                                         
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. Niveaux légèrement bas.

60/80

171 2 bouteilles Château SAINT GEORGES - Saint Georges - Saint Emilion 
1989                                
1 étiquette légèrement tachée. Niveaux base goulot.

30/40

172 2 bouteilles Château SAINT PIERRE - 4e Gcc St. Julien 2005 100/120

173 12 bouteilles Château SMITH HAUT LAFITTE - Grand Cru Classé de Graves 
1975          
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. 8 légèrement basses et 1 haut médaillon.

480/600

174 1 bouteille Château SOCIANDO MALET - Haut Medoc 
1990                                             
Légèrement basse.

50/60

175 1 bouteille Château TALBOT - 4e Gcc Saint Julien 
1983                                                        
Étiquette tachée. Niveau base goulot.

40/60

176 2 bouteilles Château TALBOT - 4e Gcc Saint Julien 2005 100/120

177 4 bouteilles Château du TERTRE - 5e GCC Margaux 
1991                                                   
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. 3 niveaux base goulot.

60/80

178 11 bouteilles Château LA TOUR CARNET - 4e GCC Haut Médoc 
1971                                
Étiquettes tachées et abîmées. 4 niveaux légèrement bas, 4 haute épaule, 1 mi épaule.

120/150

179 6 bouteilles Château de VALOIS - Pomerol 1988 Caisse 
bois.                                                          
Étiquettes légèrement tachées.

90/120

180 1 bouteille PAVILLON ROUGE 2e vin du Ch. Margaux - Margaux 1979 
Etiquette légèrement tachée et griffée.

100/120

181 1 bouteille Le PETIT MOUTON 1e vin de Ch. MOUTON ROTHSCHILD - Pauillac 2005 120/150

182 2 bouteilles Château COS D'ESTOURNEL - 2e Gcc Saint Estèphe MISE Ets. NICOLAS 
1955 
Étiquettes légèrement tachées. Mi épaule.

90/120

183 3 bouteilles Château DUCRU BEAUCAILLOU - 2e GCC Saint Julien 1978 240/300

184 1 bouteille Château L'ÉVANGILE - Pomerol 
1973                                                                             
Étiquette abîmée. Niveau haute épaule.

60/80

185 2 bouteilles Château LEOVILLE LAS CASES - 2e Gcc Saint Julien 
1976                                         
1 base goulot et 1 haute épaule.

90/120
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186 2 bouteilles Château LEOVILLE LAS CASES - 2e Gcc Saint Julien 

1976                                             
1 légèrement bas et 1 haute épaule.

90/120

187 1 bouteille Château LYNCH BAGES - 5e Gcc Pauillac 
1980                                                   
Étiquette légèrement tachée. Niveau base goulot.

40/50

188 2 bouteilles Château LYNCH BAGES - 5e Gcc Pauillac 1999 160/180

189 2 bouteilles Château LYNCH BAGES - 5e Gcc Pauillac 2005 250/300

190 1 bouteille Château PALMER - 3e Gcc Margaux 1993 90/120

191 6 bouteilles Château PALMER - 3e GCC Margaux 
1974                                                                   
4 niveaux légèrement bas.

500/600

192 2 bouteilles Chateau PAPE CLEMENT - Grand Cru Classé de Graves 
1966                       
Étiquettes tachées. 1 base goulot et 1 légèrement bas.

120/150

193 1 bouteille Château PICHON LONGUEVILLE Comtesse de Lalande - 2e GCC Pauillac 
1964 
Niveau basse épaule.

40/60

194 1 bouteille Château COUHINS LURTON 1998 Pessac-Leognan 20/30

195 3 bouteilles Château OLIVIER Blanc- Gcc Graves 
1996                                                      
Étiquettes légèrement tachées.

40/60

196 1 bouteille LES PLANTIERS du HAUT BRION 2007 40/50

197 1 bouteille Château D'ARCHE - 2e GCC Sauternes 
2010                                                     
Étiquette légèrement tachée. Cire légèrement abîmée.

30/50

198 1 bouteille Château CLIMENS - 1er Cru Classé de Barsac 1937 
Etiquette fânée et légèrement abîmée. Niveau haute épaule.

500/600

199 1 bouteille Château RAYNE VIGNEAU "Crème de Tête" - 1er Cc de Sauternes 1942 
Étiquette abîmée mais lisible, niveau bas goulot.

250/300

200 1 bouteille Château RAYNE VIGNEAU "Crème de Tête" - 1er Cc de Sauternes 1942 
Étiquette abîmée mais lisible, niveau haute épaule.

200/250

201 1 bouteille Château RAYNE VIGNEAU "Crème de Tête" - 1er Cc de Sauternes 1942 
Étiquette abîmée mais lisible, niveau basse épaule. Bouchon retracté.

90/120

202 1 bouteille Château d'YQUEM - 1er Gc superieur Sauternes 1962                                    
Étiquette légèrement tachée. Niveau base goulot.

600/800

203 1 bouteille Château LAFITE ROTHSCHILD - 1er GCC Pauillac 1960 
Etiquette légèrement tachée et griffée. Niveau haute épaule.

500/600

204 1 bouteille Château LAFITE ROTHSCHILD - 1er GCC Pauillac 1964 
Etiquette légèrement tachée et griffée. Niveau mi épaule.

300/400

205 2 bouteilles Château LAFITE ROTHSCHILD - 1er GCC Pauillac 
1973                                  
Étiquettes légèrement tachées. 1 niveau haute épaule

500/550

206 3 bouteilles Château LATOUR - 1er GCC Pauillac 
1973                                                       
Étiquettes tachées et légèrement abîmées. Niveaux légèrement bas.

650/700

207 1 bouteille Château HAUT BRION - 1er Gcc Graves 
1986                                                       
Étiquette marquée.

250/300

208 3 bouteilles Château MARGAUX - 1er Gcc Margaux 
1976                                                              
1 étiquette légèrement griffée. Niveaux bas. 1 casule légèrement abîmée sur le côté.

200/300

209 4 bouteilles Château MARGAUX - 1er Gcc Margaux 
1976                                                         
Niveaux mi épaule.

400/500

210 1 bouteille Château MARGAUX - 1er GCC Margaux 
1982                                                        
Etiquette légèrement abîmée. Niveau base goulot.

700/900

211 1 bouteille Château MARGAUX - 1er Gcc Margaux 1999 280/320
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212 1 bouteille Château LA MISSION HAUT BRION - Graves 1952 A VENDRE EN 

L'ETAT       
Traces de coulure sur la capsule. Bouchon légèrement descendu. Basse épaule.

200/300

213 6 bouteilles Château LA MISSION HAUT BRION - G c de Graves 
1952                                        
1 étiquette très tachée et 5 légèrement tachées. 3 légèrement basses et 3 haute épaule.

1500/2000

214 1 bouteille Château LA MISSION HAUT BRION - Grand Cru Classé de Graves 1994  
Étiquette tachée.

90/120

215 1 bouteille Château MOUTON ROTHSCHILD - 1er Gcc Pauillac 
1970                                   
Étiquette tachée. NIveau basse épaule.

90/120

216 1 bouteille PETRUS - Pomerol 
1976                                                                                            
Étiquette légèrement tachée.

1000/1200

217 9 bouteilles BOURGOGNE BLANC 1950 et 1959 A VENDRE EN L'ETAT 
REMOISSENET et CALVET 2 CHASSAGNE MONTRACHET, 5 POUILLY et 2 MACON

90/120

218 7 bouteilles BOURGOGNE 1955 CALVET - CHAMBOLLE  MUSIGNY et BEAUNE 
1955           
A VENDRE A VENDRE EN L'ETAT.

100/200

219 8 bouteilles BOURGOGNE REMOISSENET 1959 - A VENDRE EN 
L'ETAT                                                                                        
CLOS DE LA ROCHE GRAND CRU, VOLNAY, MOREY St. DENIS et BEAUNE 
Grèves. 1959

100/200

220 5 bouteilles BEAUNE des HOSPICES de BEAUNE - CALVET & Cie Neg. 
1950                                
A VENDRE EN L'ETAT

50/100

221 10 bouteilles BOURGOGNE du DOMAINE JACQUES PRIEUR A VENDRE EN L'ETAT 
CHAMBERTIN 1947, MUSIGNY et CLOS de VOUGEOT 1955 et BEAUNE 1955, 1953 
et 1952. Étiquettes de la CONFRERIE des Chevaliers du TASTEVIN

100/200

222 8 bouteilles VINS ANNEES 50' A VENDRE EN 
L'ETAT                                                                       
2 ALOXE CORTON VSR, 2 FLEURIE 1959 REMOISSENET et 4 FLEURIE 1952 
CALVET Neg.

50/100

223 4 bouteilles VOLNAY "Clos des Ducs" - Marquis D'ANGERVILLE 1959 A VENDRE EN 
L'ETAT.

50/100

224 4 bouteilles BOURGOGNES DIVERS DOMAINE QUINSON fils : 1 VOSNE ROMANEE, 
1 GEVREY CHAMBERTIN, 1 CHASSAGNE MONTRACHET et 1 FLEURIE - Château 
de l'Abbaye St Laurent D'Arpaye - A. Quinson" 1974                                       
Étiquettes légèrement tachées et grifées. Niveaux entre 3,5 et 5,2 cm.

60/80

225 12 bouteilles BOURGOGNE BLANC A VENDRE EN L'ETAT
4 SAINT VERAN - BOUCHARD Ainé & Fils Non millesime.
4 SAINT ROMAIN 2000 - Guérin et Blois
2 CHABLIS "Vieilles Vignes" 1998 - Domaine des Valéry
1 BOURGOGNE MELON 2008 - SCA Henry
1 BOURGOGNE VEZELAY ""Cuvée Henry de Vezelay"" 2008 - SCA LC

60/90

226 2 bouteilles MEURSAULT - André DELORME 
1982                                                            
Étiquettes légèrement tachées. Niveaux à 4 et 5 cm. Couleurs évoluées.

20/30

227 6 bouteilles BOURGOGNE A VENDRE EN L'ETAT 1992 40/60

228 7 bouteilles BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN A VENDRE EN L'ETAT 20/30

229 6 bouteilles BOURGOGNE A VENDRE EN L'ETAT 40/60

230 4 bouteille BOURGOGNE "Clos La Perrière" Monopole - Lionel DUFOUR 2000 15/20

231 5 bouteilles AUXEY DURESSES "Clos du Moulin aux Moines" - MICHEL VIDAL 1979 
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux entre 2,5 et 5 cm. 2 capsules abîmées.

50/60

232 1 bouteille CHOREY COTE DE BEAUNE "Confrérie des Tastevins 1995" M. 
POULLEAU 1993 
Étiquette tachée et abîmée.

10/20

233 1 bouteille HAUTES COTES DE NUITS "Clos Saint Philibert" - MEO CAMUZET 2002  
Étiquette légèrement tachée et griffée.

30/50

234 5 bouteilles LADOIX "Les Boisvelles" - Domaine Pierre André 
1994                                  
Étiquettes très abîmées, 3 collerettes manquantes (mill. présumé).

40/60
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235 1 bouteille MERCUREY - Château de CHAMIREY 

1985                                                         
Étiquette marquée.

20/30

236 6 bouteilles MERCUREY- QUINSON Fils 
1973                                                                             
Étiquettes tachées et abîmées. 2 collerettes manquantes. Niveaux entre 3,5 et 4,8 cm.

60/80

237 9 bouteilles MERCUREY- QUINSON Fils 
1973                                                                                   
Étiquettes tachées et abîmées. 1 collerette manquante. Niveaux entre 4,5, 6 cm.

90/120

238 12 bouteilles ALOXE CORTON - QUINSON Fils 
1974                                                          
Étiquettes légèrement tachées. Niveaux entre 2,5 et 5 cm.

120/150

239 9 bouteilles ALOXE CORTON "Valozières" - Pierre BITOUZET 
1990                                  
Étiquettes légèrement tachées.

120/150

240 1 bouteille ALOXE CORTON 1er Cru "Clos des Maréchaudes" - SAIER 
1992                        
Étiquette en lambeau. Mill. difficilement lisible.

20/30

241 4 bouteilles ALOXE CORTON 1er Cru - Pierre André 
1997                                                     
Etiquettes tachées et abîmées. 2 collerettes mill. manquantes (présumés)

40/60

242 1 bouteille BEAUNE « Clos de la Mousse » - Château de BEAUNE 1964                      
Étiquette légèrement tachée. Niveau à 5,5 cm.

20/30

243 1 bouteille BEAUNE « Clos de Mouches » - Héritiers Armand GIRARDIN 1974              
Etiquette légèrement tachée.

15/30

244 4 bouteilles BEAUNE MARCONNETS 1er Cru - Bouchard Père et Fils 1993                   
Étiquettes tachées. Niveaux entre 1 et 3cm.

60/90

245 4 bouteilles BEAUNE 1er Cru dont "Les Bressandes", "Grèves", "Pertuisots", 
'Marconnets" 1997 
Étiquettes légèrement tachées.

60/90

246 6 bouteilles BEAUNE 1er cru "Montée Rouge" - Domaine Louis VIOLLAND 
1999                      
1 étiquette légèrement abîmée.

90/120

247 2 bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY "CHARMES"  - Lionel J. BRUCK 
1959                                  
1 niveau à 5,5 cm et un à 7cm. Capsules abîmées sur le dessus.

60/80

248 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY- LAMBLIN & Fils 
1970                                                   
Étiquette tachée et légèrement griffée.

20/30

249 2 bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY - Domaine ARLAUD Père & Fils 
1977                       
Étiquette légèrement tachées. Niveaux à 2,6 cm.

60/80

250 3 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru "Morgeot" - Jacques GIRARDIN 
1989 
Étiquettes légèrement tachées.

60/90

251 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET "Les Voillenots Dessous" - Gilles BOUTON 
1992 
Étiquette légèrement tachée.

20/30

252 2 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET- Domaine de La CANIERE 
1993                        
Étiquettes légèrement tachées.

30/50

253 2 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET - BOUCHARD Ainé 
1993                                       
Étiquettes légèrement tachées et griffées. 1 niveau à 3,8 cm.

30/50

254 8 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN - Charles QUILLARDET 
1986                                           
Étiquettes légèrement tachées. 3 niveau à 3 cm.

120/150

255 11 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN - Charles QUILLARDET 
1989                                    
Étiquettes légèrement tachées. 1 niveau à 3 cm.

220/250

256 4 bouteilles MOREY SAINT DENIS - Guy LEBLANC 
1962                                                                 
Étiquettes tachées et abîmées. Niveaux entre 2 et 4 cm.

60/80
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257 1 bouteille MOREY SAINT DENIS - F. HAZENKLEVER Neg. 

1971                                     
Étiquette légèrement tachée.

20/30

258 5 bouteilles NUITS SAINT GEORGES - QUINSON Fils 
1974                                                
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. Niveaux entre 2 et 3,5 cm.

90/120

259 3 bouteilles NUITS SAINT GEORGES "Les Vaucrains" - Domaine de La POULETTE 
2016

60/80

260 1 bouteille POMMARD - Héritiers Armand GIRARDIN 1974                                              
Étiquette légèrement tachée.

20/30

261 6 bouteilles POMMARD - QUINSON Fils 
1974                                                                       
Étiquettes légèrement tachées.

120/150

262 6 bouteilles POMMARD - QUINSON Fils 
1974                                                                   
Étiquettes légèrement tachées, 1 abîmée. Niveaux entre 2,5 et 3,5 cm.

90/120

263 5 bouteilles POMMARD - QUINSON Fils 
1974                                                                    
Étiquettes légèrement tachées. Niveaux entre 3,5 et 5,5 cm.

60/80

264 5 bouteilles POMMARD 1er cru "Les Poutures" - Domaine F. BUFFET 1988                    
Étiquettes légèrement tachées.

90/120

265 3 bouteilles POMMARD - BICHOT 
1989                                                                              
Étiquettes légèrement tachées et griffées.

90/120

266 1 bouteille POMMARD - Prod. non identifiable 
1928                                                               
Étiquette très abîmée, partiellement manquante. Niveau à 5 cm. Capsule légèrement 
abîmée sur le dessus.

100/150

267 2 bouteilles SANTENAY 1er Cru "Clos Rousseau"  - Honoré LAVIGNE 
1988                       
Étiquettes légèrement tachées.

30/50

268 8 bouteilles SAVIGNY Les BEAUNE - Bernard BRIET 
1978                                                     
Étiquettes légèrement tachées. 1 niveaux à 3,5cm.

150/200

269 3 bouteilles SAVIGNY LES BEAUNE 1er Cru - Pierre André 
1997                                         
Étiquettes tachées et abîmées.

30/50

270 1 bouteille SAVIGNY LES BEAUNE 1er cru "Les Lavières" Ch. de BEAUNE - 
BOUCHARD P & F 1966 
Étiquette légèrement tachée. Niveau à 4cm.

20/30

271 3 bouteilles VOLNAY 1er cru "Les Champans" - Prosper MAUFOUX 
1973                        
Étiquettes légèrement tachées. 1 niveau à 3,2 et un à 4,4cm.

60/80

272 10 bouteilles VOLNAY - QUINSON 
1974                                                                            
Étiquettes légèrement tachées et abîmées. Niveaux entre 2,5 et 5cm.

200/250

273 1 bouteille VOLNAY - Louis Jadot 
1983                                                                                     
Étiquette légèrement tachée. Niveau à 2,8 cm, bouchon légèrement descendant.

30/40

274 1 magnum VOLNAY 1er Cru "Clos des Chênes" - Château de MEURSAULT 1994 
Coffret.

90/120

275 1 bouteille VOLNAY - Louis Jadot 
1996                                                                                   
Étiquette légèrement tachée.

30/40

276 6 bouteilles VOSNE ROMANÉE - QUINSON Fils 
1974                                                           
Étiquettes tachées. Niveaux entre 3 et 4cm.

180/240

277 3 bouteilles VOSNE ROMANEE 1er Cru "Les Suchots" - Domaine de La POULETTE 
2016

250/300

278 1 bouteille SAINT AUBIN 1er cru "La Chateniere" - Pierre-Yves COLIN-MOREY 2014 20/30

279 1 bouteille SAINT AUBIN 1er cru "En Remilly" - Pierre-Yves COLIN-MOREY 2014 20/30

280 2 bouteilles CHABLIS Grand cru "Les Clos" - Jean Paul & Benoit DROIN 2008 150/180
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281 1 bouteille CHABLIS Grand cru "Les Clos" - Jean Paul & Benoit DROIN 2014 140/160

282 1 bouteille CHABLIS Grand cru "Vaudesir" - Jean Paul & Benoit DROIN 2008 40/50

283 1 bouteille CHABLIS Grand cru "Vaudesir" - Jean Paul & Benoit DROIN 2014 40/50

284 2 bouteilles CHABLIS 1er cru "La Forest" - Vincent DAUVISSAT 2009 180/220

285 2 bouteilles CHABLIS 1er cru "La Forest" - Vincent DAUVISSAT 2010 200/250

286 2 bouteilles CHABLIS 1er cru "La Forest" - Vincent DAUVISSAT 2011 180/200

287 1 bouteille CHABLIS 1er cru "La Forest" - Vincent DAUVISSAT 2012 80/100

288 2 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Les Caillerets" - Marc COLIN 2015 90/120

289 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Morgeot Fairendes" - MOREY-
COFFINET 2014

50/60

290 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Les Caillerets" - RAMONET 
2011         
Étiquette légèrement abîmée. Colerette millésime manquante.

120/150

291 2 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Les Caillerets" - RAMONET 2014 280/320

292 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Les Ruchottes" - RAMONET 2011 
Étiquette légèrement tachée.

180/220

293 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Les Ruchottes" - RAMONET 2014 120/150

294 1 bouteille MEURSAULT 1er cru "Clos des Perrieres" - A. GRIVAULT 
2008                      
Étiquette tachée.

80/90

295 1 bouteille MEURSAULT 1er cru "Clos des Perrieres" - A. GRIVAULT 2009 80/90

296 1 bouteille MEURSAULT "Les Narvaux" - Ph. de SERRIGNY 
1990                                       
Étiquette tachée et abîmée. Niveau à 3,5 cm.

30/50

297 2 bouteilles NUITS St. GEORGES 1er cru "Clos de L'ARLOT" blanc - Domaine de 
L'ARLOT 2010

120/150

298 2 bouteilles NUITS St. GEORGES 1er cru "Clos de L'ARLOT" blanc - Domaine de 
L'ARLOT 2011

100/120

299 1 bouteille PULIGNY MONTRACHET 1er cru "Champs Canet" - RAMONET 2012 180/220

300 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grand cru - BACHELET-MONNOT 2007 180/220

301 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grand cru - FONTAINE GAGNARD 2007 150/180

302 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grande Cru - Marc MOREY 
2008                                
Étiquette légèrement griffée.

150/180

303 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grand cru - Domaine MOREY-COFFINET 2011 180/220

304 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grand cru - Domaine MOREY-COFFINET 2012 180/220

305 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grand cru - Domaine MOREY-COFFINET 2014 150/180

306 1 bouteille BÂTARD MONTRACHET Grand cru - Etienne SAUZET 2008                       
Étiquette légèrement tachée.

220/250

307 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET Grand cru - BOUCHARD 2006 150/180

308 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET Grand cru - Domaine COLIN-Deleger 2007 120/150

309 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET Grand cru - Domaine Marc MOREY 2007 180/220

310 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET Grand cru - Etienne SAUZET 2009 300/350

311 1 bouteille MONTRACHET Grand cru - FONTAINE GAGNARD 2008 420/450

312 1 bouteille CORTON CHARLEMAGNE Grand cru - BOUCHARD 2006 90/120

313 1 bouteille BEAUNE 1er cru "Vigne de l'Enfant Jesus" - BOUCHARD 2005 
Étiquette légèrement tachée.

100/120

314 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "Les Cras" - Ghislaine BARTHOD 2011 90/120

315 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "Les Cras" - Ghislaine BARTHOD 2013 100/120
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316 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "Les Veroilles" - Ghislaine BARTHOD 2011 90/120

317 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1r Cru "Les Veroilles" - Ghislaine BARTHOD 2013 
Étiquette légèrement griffée.

100/120

318 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "La Combe d Orveaux" Vielles Vignes - 
Bruno CLAVELIER 2010

150/180

319 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "La Combe d Orveaux" Vielles Vignes - 
Bruno CLAVELIER 2012

120/150

320 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "La Combe d Orveaux" Vielles Vignes - 
Bruno CLAVELIER 2014

120/150

321 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru "La Combe d Orveaux" Vielles Vignes - 
Bruno CLAVELIER 2015

150/180

322 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "CLOS de la Boudriotte" - RAMONET 
2016

60/80

323 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er cru "Clos Saint Jean" - RAMONET 2016 60/80

324 1 bouteille CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru "La Romanée"- Michel MOREY 
COFFINET 1999

40/60

325 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN 1er cru "Les Corbeaux" Vielles Vignes - Bruno 
CLAVELIER 2014

80/100

326 1 bouteille NUITS St. GEORGES 1er cru "les Vaucrains" - Robert CHEVILLON 2012 90/120

327 1 bouteille NUITS St. GEORGES 1er cru "Aux Perdrix" - Domaine des PERDRIX 2005 80/100

328 1 bouteille POMMARD 1er cru "Clos des Epeneaux" - Comte ARMAND 2003 60/80

329 2 bouteilles POMMARD 1er cru "Epenots" - Aleth GIRARDIN 2005 180/220

330 2 bouteilles POMMARD 1er cru "Les Rugiens" -  Domaine de MONTILLE 2005 150/180

331 1 bouteille VOLNAY Taillepieds 1er cru - Marquis d ANGERVILLE 2010 120/150

332 1 bouteille VOLNAY 1er cru "Les Caillerets" - BOUCHARD 2005 80/100

333 1 bouteille VOLNAY 1er cru "Champans" - Domaine de MONTILLE 2005                    
Étiquette légèrement tachée.

100/120

334 1 bouteille VOLNAY 1er cru "Taillepieds" - Domaine de MONTILLE 2005 100/120

335 1 bouteille VOSNE ROMANEE  - Prosper MAUFOUX 
1926                                                      
Étiquette très abîmée. Niveau à 5 cm.

90/120

336 1 bouteille VOSNE ROMANEE 1er cru "Les Beaux Monts" Vielles Vignes - Bruno 
CLAVELIER 2014

90/120

337 1 bouteille VOSNE ROMANEE 1er cru "Les Suchots" - Domaine CONFURON-
COTETIDOT 2008

90/120

338 1 bouteille VOSNE ROMANEE 1er cru "Les Suchots" - Domaine de L'ARLOT 2009 100/120

339 1 bouteille VOSNE ROMANEE 1er cru "Les Suchots" - Domaine de L'ARLOT 2010 120/150

340 1 bouteille VOSNE ROMANEE 1er cru "Les Suchots" - Domaine de L'ARLOT 
2011            
Étiquette légèrement tachée.

150/180

341 6 bouteilles BONNE MARES Grand cru - Domaine ARLAUD Père & Fils 
1976                   
Étiquettes légèrement tachées. 1 collerette abîmée. Une à 2,8 cm.

1200/1300

342 1 bouteille MUSIGNY - CHAMPY Père & Cie 
1953                                                                 
Étiquette tachée. Niveau à 6 cm.

120/150

343 2 bouteilles BONNES MARES Grand cru - BOUCHARD P&F 1999. Coffret bois. 300/350

343,1 2 bouteilles BONNES MARES Grand cru - BOUCHARD P&F 1999. Coffret bois. 300/350

344 1 bouteille BONNES MARES Grand cru - BOUCHARD 2005 250/300

345 1 bouteille BONNES MARES Grand cru - BOUCHARD 2009 180/220

346 1 bouteille BONNES MARES Grand cru - Bruno CLAIR 2006 150/180

347 1 bouteille BONNES MARES Grand cru - Bruno CLAIR 2008 180/220
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Ordre Désignation Estimation
348 1 bouteille BONNES MARES Grand cru - Bruno CLAIR 

2009                                              
Étiquette légèrement abîmée.

180/220

349 1 bouteille LATRICIERES CHAMBERTIN Grand Cru - FAIVELEY 
1992                                             
Niveau à 3,2cm.

60/80

350 1 bouteille LATRICIERES CHAMBERTIN Grand cru - J.L. TRAPET 2009 150/180

351 1 bouteille CHARMES CHAMBERTIN Grand cru - GEANTET PANSIOT 2009 120/150

352 1 bouteille CHAMBERTIN "Clos de Bèze - Domaine Marion" - BOUCHARD Ainé & Fils 
1972 
Étiquette tachée et abimée. Niveau à 4,2 cm.

90/120

353 2 bouteilles CHAMBERTIN Grand cru - L. JADOT 
1985                                                                                                               
Etiquettes légèrement tachées et griffées.

300/350

354 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru - BOUCHARD 2005 220/250

355 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "Clos de Beze" - BOUCHARD 2009 180/220

356 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "Clos de Beze" - Bruno CLAIR 2003 150/180

357 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "Clos de Beze" - Bruno CLAIR 2006 150/180

358 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "Clos de Beze" - Bruno CLAIR 2008 150/180

359 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "Clos de Beze" - Bruno CLAIR 2009 180/200

360 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "Clos de Beze" - CHANSON 2005                        
Étiquette légèrement tachée.

250/300

361 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru "CLOS de Beze" - Pierre DAMOY 2005 200/250

362 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru - J.L. TRAPET 2006 150/180

363 1 bouteille CHAMBERTIN Grand cru - J.L. TRAPET 2009 280/320

364 1 magnum CLOS  de VOUGEOT Grand Cru - Château de La TOUR 1986 
CBO.                 
Étiquette légèrement tachée.

200/250

365 1 bouteille CLOS de VOUGEOT Grand Cru - GENOT BOULANGER 1999 60/80

366 1 bouteille CLOS de VOUGEOT Grand cru - J. GRIVOT 2005 180/200

367 1 bouteille CLOS de VOUGEOT Grand cru "Musigni" - GROS Frere & Soeur 
2005           
Étiquette légèrement tachée.

180/220

368 1 bouteille CLOS de VOUGEOT Grand cru "Musigni" - GROS Frere & Soeur 2011 110/120

369 1 bouteille CORTON des HOSPICES de BEAUNE Cuvée Charlotte Dumay  Ets 
NICOLAS 1966 
Étiquette légèrement tachée. Niveau à 4,5 cm.

80/100

370 1 bouteille CORTON POUGETS Grand Cru - Louis Jadot 
1994                                         
Étiquette légèrement tachée.

60/80

371 1 bouteille CORTON RENARDES Grand Cru - Domaine des VERLIERES 
1998                 
Étiquette légèrement tachée.

20/30

372 2 bouteilles CORTON Grand cru "Le Corton" - BOUCHARD 2003 170/200

373 1 bouteille CORTON Grand cru "Le Rognet" - Domaine Bruno CLAVELIER 
2009               
Étiquette légèrement tachée.

120/150

374 2 bouteilles ECHEZEAUX Grand cru - BOUCHARD P&F 1999. Coffret bois. 180/220

375 1 bouteille ECHEZEAUX Grand cru - GROS Frere & Soeur 2008 120/150

376 1 bouteille ECHEZEAUX Grand cru - Domaine des PERDRIX 
2005                                    
Étiquette légèrement marquée.

180/220

377 1 bouteille La TACHE Domaine de la ROMANEE CONTI 
1959                                               
Étiquette tachée, niveau 4.5cm.

1200/1500
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Ordre Désignation Estimation
378 2 bouteilles La TACHE Domaine de la ROMANEE CONTI 1959 A VENDRE EN 

L'ETAT                                               
Étiquettes tachées, niveau 8.5 cm et 11cm. Bouchon légèrement descendu de 2mm. 
Capsule abimées.

900/1200

379 8 demie bouteilles CHAMPAGNE A VENDRE EN L'ETAT dont : 
5 demie bouteilles PIERRE MONCUIT 1986
1 demie bouteilles BOIZEL 2007

 2 demie bouteilles HENRIOT"Rose Noire" et 4 flacons 20cl de GOSSET"Excellence"

50/60

380 6 bouteilles CHAMPAGNE et VINS MOUSSEUX dont 
:                                                                               
2 GOSSET "Grande Réserve", 1 PETIT LEBRUN & FILS 2000, 1 PATRICK 
PERSEVAL "Grande Cuvée", 1 Mousseux Demi-sec "Blanc de Blancs" - Charles 
VOLNER,  1 LAURENT PERRIER "Brut".

90/120

381 6 bouteilles CHAMPAGNE "Brut" - LAURENT PERRIER  Etuis individuels. 120/150

382 6 bouteilles CHAMPAGNE P. PERSEVAL "Grande Cuvée 1er Cru" 60/90

383 6 bouteilles CHAMPAGNE PETIT Le BRUN & Fils "Brut" 2000 90/120

384 1 magnum CHAMPAGNE MOET & CHANDON Brut Impérial 
1980                                         
Étiquette très légèrement griffée. Belle couleur et pétillant.

90/120

385 1 bouteille CHAMPAGNE L. ROEDERER Brut 1990 En etui. 60/80

386 1 bouteille CHAMPAGNE DOM PERIGNON 
1947                                                                           
Belle couleur, léger pétillant, niveau 4.5 cm sous la jupe. Coiffe abimée.

400/500

387 1 bouteille CHAMPAGNE DOM PERIGNON 
1947                                                                             
Belle couleur, léger pétillant, niveau 9.8 cm sous le bouchon. Coiffe partiellement 
manquante.

300/400

388 1 bouteille CHAMPAGNE DOM PERIGNON 1982 Coffret 
abîmé.                                               
Niveau à 2,5 cm sous la coiffe. Couleur légèrement évoluée.

150/200

389 1 bouteille CHAMPAGNE DOM PERIGNON 1998 En coffret avec 2 flutes. 100/120

390 1 bouteille CHAMPAGNE DOM RUINART Rosé 1990 En Coffret. 150/200

391 12 bouteilles COTES DU RHONE - REMOISSENET Père & Fils Neg. 1959 A VENDRE 
EN L'ETAT.

60/120

392 3 bouteilles COTES DU RHONE VILLAGES Cairanne "La réserve" - Camille CAYRAN 
2013          
1 étiquette légèrement tachée.

15/20

393 4 bouteilles CÔTES du RHONE - GUIGAL 
1995                                                                           
Étiquettes très abîmées.

30/50

394 9 bouteilles CÔTES du RHONE VILLAGES -  Caves de RASTEAU 
1998                                  
Étiquettes tachées et abîmées.

90/120

395 1 double magnum CÔTES du RHONE VILLAGES -  Caves de RASTEAU 1999 En 
caisse bois. 
Étiquette légèrement tachée.

40/60

396 1 double magnum CÔTES du RHONE VILLAGES -  Caves de RASTEAU 
1999                   
Étiquette légèrement tachée. Cire très légèrement abîmée.

40/60

397 1 bouteille SAINT JOSEPH - CAVES de TAIN 
1989                                                                  
Étiquette légèrement abîmée. Niveau à 3cm.

10/20

398 1 bouteille GRANGE des PERES - L. VAILLE 2001 250/300

399 1 bouteille CORNAS - A. Clape 2012 90/120

400 3 bouteilles CROZES HERMITAGE A VENDRE EN 
L'ETAT                                                                
2 L. VALLOUIT 1982 et 1 CAVES de TAIN 1981

20/30

401 2 bouteilles CROZES-HERMITAGE "La Guiraude" - A. GRAILLOT 2009 70/80
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402 1 bouteille CHATEAUNEUF du PAPE "Pure" - Domaine La BARROCHE 

2004                    
Étiquette tachée et légèrement griffée.

60/80

403 2 bouteilles CHATEAUNEUF du PAPE "Pure" - Domaine La BARROCHE 2007 160/200

404 1 bouteille CHATEAUNEUF du PAPE "Pure" - Domaine La BARROCHE 2009 70/90

405 1 bouteille CHATEAUNEUF du PAPE "Pure" - Domaine La BARROCHE 2010 150/180

406 2 bouteilles CHATEAUNEUF du PAPE - Château de BEAUCASTEL 
1979                           
Étiquettes légèrement tachées. Collerettes manquantes (capsule découpée pour 
lecture). Niveaux à 2,5 et 3,5cm.

120/150

407 1 bouteille CHATEAUNEUF du PAPE "Vieilles vignes" - Domaine de La JANASSE 2000 60/80

408 1 bouteille CHATEAUNEUF du PAPE "Vieilles vignes" - Domaine de La JANASSE 2007 90/120

409 1 bouteille CHATEAUNEUF du PAPE "Vieilles vignes" - Domaine de La JANASSE 2009 80/100

410 2 bouteilles CHATEAUNEUF du PAPE - Château de La NERTHE 1997                         
Étiquettes tachées et lgèrement abîmées.

40/60

411 1 bouteille CHATEAUNEUF DU PAPE " Clos de la Granière" - Ch. de La NERTHE 1992 
Étiquette légèrementt griffée.

20/30

412 12 bouteilles CHATEAUNEUF DU PAPE "Les Reges Galets" - Dom. VIEUX LAZARET 
1985 
Étiquettes légèrement tachées. Niveaux entre 2,5 et 6,5 cm. Capsules abîmées.

300/360

413 1 bouteille CÔTE-RÔTIE - Antoine BORGET 
2011                                                                       
Étiquette légèrement griffée.

30/50

414 1 bouteille CÔTE-RÔTIE - Domaine GALLET 2009 40/60

415 1 bouteille CÔTE-RÔTIE "Les Grandes Places" - J.M. GERIN. 
2005                                  
Étiquette légèrement griffée.

90/120

416 1 bouteille CÔTE-RÔTIE "Les Grandes Places" - J.M. GERIN. 2007 60/80

417 1 bouteille CÔTE-RÔTIE "Les Grandes Places" - J.M. GERIN. 
2009                                  
Étiquette légèrement griffée.

80/100

418 1 bouteille CÔTE-RÔTIE "Les Grandes Places" - J.M. GERIN. 2010 90/120

419 1 bouteille CÔTE-RÔTIE "Cote Blonde" - Rene ROSTAING 2005 90/120

420 4 bouteilles CÔTE-RÔTIE - VIDAL FLEURY 
1987                                                                  
Étiquettes légèrement tachées.

80/100

421 2 bouteilles CÔTE-RÔTIE "La Brocarde" - Francois VILLARD 2006 100/120

422 3 bouteilles HERMITAGE "Les Bessards" - DELAS 2005 160/180

423 1 bouteille HERMITAGE "Les Bessards" - DELAS 2006 70/90

424 1 bouteille HERMITAGE La Chapelle - JABOULET 2003 120/150

425 1 bouteille HERMITAGE "Le Greal"- Marc SORREL 2007 90/120

426 1 bouteille HERMITAGE "Le Greal"- Marc SORREL 2009 150/180

427 6 bouteilles PORTO A VENDRE EN L'ETAT : RAMOS PINTO, Da SILVA etc 60/90

428 5 bouteilles 4 PORTO DIVERS et 1 JEREZ A VENDRE EN L'ETAT 50/80

429 1 bouteille AFRIQUE DU SUD "Plaisir de Merle" - Cabernet Sauvignon PAARL 1995 
Étiquette légèrement abîmée. Niveau légèrement bas.

5/10

430 6 bouteilles 2 ALCOOLS et 4 VINS DIVERS A VENDRE EN 
L'ETAT                                                      
KUMMEL, NOYAU de Vernon, 2 JULIENAS 1982, 1 RIOJA et 1 BANYULS.

60/90

431 7 bouteilles EAUX de VIE DIVERS A VENDRE EN 
L'ETAT                                                                                     
5 FINE MARNE et 2 MARC de CHAMPAGNE - G. H. BREMONT

180/210

432 7 bouteilles 6 ALCOOLS et APERITIFS et 1 bouteille de COTEAU CHAMPENOIS blanc 
de LAURENT PERRIER A VENDRE EN L'ETAT

70/80
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Ordre Désignation Estimation
433 1 bouteille ARMAGNAC SEMPE "V.S.O.P." 30/40

434 1 bouteille CHARTREUSE Vieillissement exeptionnellement prolongé. 1973                   
Niveau légèrement bas. Numerotée  4687

300/400

435 1 bouteille COGNAC Fine Champagne "V.S.O.P." - REMY MARTIN                                
Étiquette légèrement abîmée. NIveau haut médaillon.

30/40

436 1 magnum COGNAC Grande Fine Champagne - HENNESSY V.S.O.P.                       
Légèrement bas.

80/100

437 1 bouteille COGNAC Très Belle Grande Champagne "Pale & Dry" - DELAMAIN          
Étiquette légèrement tachée et abîmée.

40/60

438 1 bouteille GRAND MARNIER Annees 70' 30/40

439 1 flacon 1L. MALAGA - Larios S.A. (Anejo n°22) A VENDRE EN L'ETAT 20/30

440 1 bouteille MARC de BOURGOGNE - DOM. JUILLOT 
1969                                               
Étiquette légèrement tachée, niveau légèrement bas.

30/50

441 1 bouteille RHUM Ambré Saint James - Martinique annees 
70'                                           
Étiquette légèrement tachée.

60/80

442 1 magnum VEDRENNE "presume Fine de Bourgogne ou Marc de Bourgogne"  
Étiquette manquante, niveau légèrement bas.

40/50
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